
   
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

«29» декабря 2015 года                                                                                № 760         

 

О подготовке и проведении районного 

 конкурса «Учитель года - 2016» 

 

В целях повышения престижа учительской профессии, внедрения 

новых педагогических технологий в систему образования, развития 

профессионального мастерства, выявления талантливых, творчески 

работающих педагогов, их поддержки и поощрения, распространения  

передового педагогического опыта, создания условий для развития 

творческого потенциала и самореализации молодых учителей, формирования 

их активного профессионального отношения к совершенствованию системы 

образования  приказываю: 

1. Организовать подготовку и проведение  районного конкурса 

«Учитель года-2016»  с 23 января по 29 февраля 2016 года. 

2. Утвердить Положение о проведении районного конкурса «Учитель 

года-2016» (Приложение №1). 

3. Утвердить состав оргкомитета и жюри конкурса «Учитель года-

2016» (Приложение №2-3). 

          4. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить 

своевременную подачу заявок на участие в  районном конкурсе в 

соответствии с Порядком  проведения  до  23  января 2016 года. 

5. Контроль за исполнением  приказа возложить на  начальника отдела 

информационно-методической работы управления образования 

администрации Грайворонского района  Милушкину Т.Н. 

 

 

 

        Начальник 

управления образования                                                      Л.Клыженко 


